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Uygulanabilir ve Eyleme Geçirilebilir Öneriler Üzerine Düşünceler Paneli 

 

TÜSİAD, 30 Haziran 2015’te Berlin’de muadil kuruluşu BDI (Alman Sanayicileri Federasyonu) ve 
Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği’yle ortaklaşa olarak “G7 - G20 2015 & İş Dünyası: Uygulanabilir ve 
Eyleme Geçirilebilir Öneriler Üzerine Düşünceler” başlıklı bir panel düzenledi. Söz konusu panel ESMT 
(European School of Management and Technology) konferans salonunda üst düzeyli ve etkin bir 
katılımla gerçekleştirildi.  
 
Moderatörlüğünü TÜSİAD/TCCI (Turkey: Culture of Change Initiative) Avrupa Ekonomik 
Entegrasyonu Kürsüsü Direktörü Doç Dr. Stefan Wagner’in üstlendiği toplantıda, TÜSİAD Berlin 
Bürosu Direktörü Alper Üçok’un açılış konuşması sonrasında, Türkiye’nin Almanya Büyükelçisi 
Hüseyin Avni Karslıoğlu Türkiye’nin G20 Başkanlığı ve önceliklerine dair aydınlatıcı bir konuşma 
gerçekleştirdi. Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen panele, Birleşik Krallık Berlin 
Büyükelçiliği Ekonomik Politikalardan Sorumlu Başkatip Tim Jones, TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü 
Dr. Bahadır Kaleağası, Kadir Has Üniversitesi Öğretim Üyesi Soli Özel, BDI Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Stefan Mair, OECD Berlin Merkezi Direktörü Heino von Meyer ve Almanya Federal Başbakanlığına 
bağlı G7-G20 Sherpa Takımı Başkanı Dr. Gesa Miehe-Nordmeyer katıldılar. 
 
Birleşik Krallık Refah Fonu sponsorluğu ile hazırlanan “Türkiye’nin G20 Dönem Başkanlığı Önerileri 
İçin İş Dünyasının Öncelikleri” raporunun çıktılarına da değinilen toplantıda öne çıkan konu başlıkları 
aşağıdaki gibidir: 
  

 Türkiye’nin G20 Başkanlığı döneminde ortaya koyduğu uygulama, kapsayıcılık ve yatırım 
temel hedefleri; sürdürülebilir ve kapsayıcı büyüme açılarından özel sektörün artan önemi.  

 
 G7 ve G20’nin global yönetişim anlayışlarında örtüştükleri ve ayrıştıkları noktalar, iki forum 

arasındaki uyum ve iletişim ihtiyacı ve ortak hedeflerin vurgulanarak sinerji yaratılması 
düşüncesi 

 
 Diğer uluslararası kurumlar, platformlar ve hükümetlerarası kuruluşlarla artan diyalog ve 

işbirliği 
 
 

  

 

 

 

 


